Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля 2015 года №12

Об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2014 год

В соответствии со статьей 241 Бюджетного Кодекса, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ :

1.Утвердить прилагаемый  отчет об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан за 2014 год:

-общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год  в сумме 1492110,91 рублей
-общий объем расходов по отчету об исполнении  бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год в сумме -1483733,00 рублей

          2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Асылыкуль».

Глава сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                         Республики Башкортостан                               А.К.Шарафутдинов
Приложение

к решению

Совета сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 от 14 апреля 2015 года №12
Исполнение  бюджета  2014 год

	Наименование кода поступлений  в бюджет
	Назначено
	Исполнено

	Налог на доходы физических лиц с доходов
	80000,00
	76261,42

	Налог на имущество физических лиц
	15 000,00
	12416,23

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным с подпунктом1п.1ст.1 Налогового Кодекса РФ
	143000,00
	147420,61

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным с подпунктом1п.1ст.2 Налогового Кодекса РФ
	146900,00
	146261,90

	ЕСХН

	366,00

	Арендная плата
	31590,00
	31591,06

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений

	17,79

	Доходы от продажи земельных участков
	5640,00
	15042.50

	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	1600,00
	1600,00

	Денежные взыскания (штрафы),

	300

	Доходы от оказания платных услуг
	1000,00

	Прочие неналоговые доходы

	3830,40

	Итого собственных доходов
	424730,00
	435107,91

	Дотации бюджетам поселений
	417700,00
	417700,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление

первичного воинского учета
	59663,00
	59663,00

	Прочие межбюджетные трансферты
	400000,00
	400000,00

	Прочие безвозмездные поступления
	179640,00
	179640,00

	Всего доходов
	1481733,00
	1 492 110,91

	Расходы
	1483733,00
	1483733,00

	Управление
	887222,13
	887222,13

	Воинский учет
	59663,00
	59663,00

	Прочие межбюджетные трансферты
	9933,36
	9933,36

	Благоустройство
	295264,38
	295264,38

	Дорожное строительство
	141650,13
	141650,13

	Другие вопросы в области национальной экономики
	50000,00
	50000,00

	Коммунальное хозяйство
	40000,00
	40000,00